
ZARZĄDZENIE Nr 230/14 
WÓJTA GMINY KONOPNICA 

z dnia 7 kwietnia 2014 r. 
 
 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej  
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych  

na dzień 25 maja 2014 r.  
 
 Na podstawie art. 162 § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550,  Nr 102, poz. 558,                
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180 ), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318 ) 
oraz na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 lutego  
2014 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu 
przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych w 
wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2014 r. ( M.P. z 2014 r. poz. 177 ) zarządzam, co 
następuje:  
 
 § 1. Powołuję Pana Andrzeja Gałka na koordynatora gminnego ds. obsługi 
informatycznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  
25 maja 2014 r.  
 
 § 2. Do zakresu zadań koordynatora, o którym mowa w § 1 naleŜy w szczególności:  
1) przeszkolenie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych;  
2) wsparcie techniczne obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych;  
3) wprowadzenie i przechowywanie danych o liczbie wyborców, o liczbie udzielonych 

pełnomocnictw do głosowania, o liczbie wydanych zaświadczeń o prawie do głosowania 
oraz o liczbie wydanych pakietów wyborczych;  

4) przekazanie, w trakcie głosowania, danych o liczbie osób uprawnionych do głosowania 
ujętych w spisach wyborców oraz o liczbie wydanych wyborcom kart do głosowania.  
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

    
 
 

         Wójt Gminy  
 
/ - / Mariola Hernas  


